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FIGI LASEROWO CIĘTE
4-PAK

Cena 78,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Majtki laserowo cięte dla kobiet 

Wiesz, że bielizna cięta laserowo to wielki hit tegorocznego sezonu, który z pewnością długo utrzyma się w czołówce
bestsellerów? Wspaniały, miękki, przyjemny i lekki materiał z mikrofibry, elastanu i wiskozy idealnie przylega do ciała i daje
efekt drugiej skóry. Dzięki swojej niezwykłej elastyczności doskonale harmonizuje z różnymi kształtami kobiecej sylwetki. To
jednak nie wszystkie zalety! Pomyśl jeszcze o cienkim, uroczym pasku z silikonem w górnej części fig, który stapia się z
ciałem i uniemożliwia zsuwanie się majteczek. Niesamowity komfort wyraża się również w maksymalnym poczuciu higieny,
który udało się osiągnąć, dzięki wszytemu bawełnianemu klinowi, który chroni Twoje miejsca intymne, zapewniając im wygodę
i bezpieczeństwo. Figi są niewidoczne, idealnie dopasowane i sprawiają, że czujesz się, jakbyś w ogóle nie miała na sobie
bielizny. Twoja garderoba ich potrzebuje! 
 

Stylowa i wygodna bielizna w zestawie 

Spraw sobie praktyczny prezent, który dzięki swojej uniwersalności i praktycznym zaletom sprawi Ci miłą niespodziankę w
codzienności. Lubisz łączyć różne style, a kolor, odwaga i pomysłowość w stylizacji to Twoja cecha charakterystyczna? Zależy
Ci na tym, aby wyróżniać się z tłumu i bawić kreacjami? Chcesz nosić dopasowane sukienki, obcisłe legginsy, seksowne szorty
i mini spódniczki, nie martwiąc się o przebijające i widoczne szwy? Dobierz bieliznę z najwyższej półki, która doskonale
sprawdzi się podczas sportowych zmagań i wyzwań, a także chętnie wybierze się z Tobą na upragnioną, wyczekiwaną randkę,
nieplanowane spotkanie z przyjaciółmi, czy romantyczny spacer w nieznane. 

W eleganckim pudełeczku z wieszaczkiem otrzymasz czteropak ulubionych fig w czterech klasycznych kolorach.

Dyskrecja, wygoda, nienaganny styl i komfort, który nie przemija!
 

Skład: 75% Microfibra,15% Elastan, 10% Wiskoza
Materiał wiodący: Microfibra
Wzór: Gładkie
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Kolory w opakowaniu: 

Pakowane po: 4 sztuki
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-S , TG-M , TG-L , TG-XL , TG-2XL
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